
Sony har 61 olika stereoapparater. Här är 4 av dem.

Många kombinationsmöjligheter.

34 helt nya produkter.

Det stora sortimentet gör att få 
radiohandlare kan ha alla produkter 
i lager. Det är därför som vi varje år 
ger ut en katalog, Sony Ljud & Bild, 
där du i lugn och ro kan studera hela 
sortimentet. Där hittar du bl.a.7 spe- 
cialkomponerade stereopaket i olika 
prisklasser.

 
Förstärkarenär t.ex. utrustad med LED-lysdioder istället för de traditionella, långsammare visarinstrumenten. 

Man ser därför lätt hur hårt anläggningen belastas. Tunern har fastlåst multiplex stereodekoder som ger bättre 
kanalseparation och lägre distorsion vid radiomottagning i stereo.

TC-K65ärett nytt kassettdäck från Sony. Det har dubbla servostyrda BSL-motorer av samma typ som används i 
Sonysskivspelare. Deger tillsammans med den kraftiga kapstandrivningen, ett extremt lågt svaj och stabil band- 
transport. Alla kontroller regleras elektromekaniskt, via en dator som är programmerad så att ingen felmanöver 
kan skada däcket.

 
Cirkapris: 2900: —

 
 

 
Cirkapris: 1600: — _______________________________________

Sony är en av världens största till 
verkare av stereoanläggningar. I 
Sverige säljer Sony 61 olika stereo- 
produkter, tillbehör och hörlurar är 
då inte inräknade. Det handlar istäl- 
let om allt från kompletta anlägg- 
ningar till speciella förstärkare för 
Moving Coil pickuper.
 Sonys svenska sortiment omfat- 
tar 13 olika typer av kassettdäck,
 10 typer av högtalare, 9 olika slags 
förstärkare, 8 skivspelare, 7 recei-
vers, 5 tuners, 4 kassettradioappa- 
rater (stereo), 4 olika rullbandspe- 
lare och en receiver med inbyggt 
kassettdäck.

Eftersom Sony har så många appa- 
rater att välja mellan är de stereopa- 
ketsom rekommenderas inga nödlös- 
ningar utan istället kombinationer 
där man vet att apparaterna verkli- 
gen är anpassade efter varandra. Och 
när Sony talar om anpassa så menar 
man inte bara utseendemässigt, utan 
kanske framför allt tekniskt. Det 
gäller nämligen att de olika kompo- 
nenterna som ingår i ett paket funge- 
rar tillsammans när det gäller över-
gångsspänningar, impedans och
effekt. Sony skulle aldrig kombinera 
en förstärkare som har hög uteffekt 
med ett par mindre bra högtalare. 
Detta är annars vanligt för att kunna 
skryta med många watt till billigt pris.

Sonys	målsättning	är	att	man	i	varje	
prisklass	ska	kunna	erbjuda	appa-	
rater	eller	kompletta	anläggningar	
som	ger	”mer	ljud	för	pengarna”	än	
någon	av	våra	konkurrenter.	Det	här	
är	en	högt	ställd	målsättning	som	kräver	
ett	intensivt	forsknings	och	ut-	
vecklingsarbete.	Ett	resultat	av	det	
här	utvecklingsarbetet	är	att	över	hälften	
(34	av	61)	av	de	produkter	som	nu	
säljs	är	helt	nya	för	året.

TA-F30och ST-A30L är en 30 watts förstärkare med tuner i Sonys nya slimline serie. Tanken med de här appara- 
terna är att man ska få en så kompakt, diskret och lättplacerad anläggning som möjligt. De extra finesserna syns inte 
utanpå men hörs desto bättre.

Cirkapris: 1500:- (TA-F30) 1400:- (ST-A30L).

 TC-K65 är också utrustad med snabba lysdiodinstrument som ger perfekt kontroll över utstyrningsnivån. Pro- 
gramsökningsautomatikengör att mankan spela upp till 15 olika musikavsnitt i valfri ordning.

PS-X35 är en helautomatisk skivspelare som också går att manövrera manuellt. Den är direktdriven med en BSL- 
motor	som bara har en enda rörlig del, ringmagneten. Den kommer aldrig i kontakt med någon annan del av skiv-
spelaren, vilket gör motorn praktiskt taget outslitlig. Motorns varvtal regleras av ett kristallstyrt magnediskservo 
som ger skivspelaren ett så lågt svaj som 0,05%, vilket är långt under den hörbara gränsen. Den precisionslagrade 
tonarmen tillåter mycket låga nåltryck utan att spåmingsförmågan försämras.
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